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Mövzu üzrə icraçılar haqqında məlumat (icraçılar, birinci mövzu rəhbər yazılmaqla):  
 

S/S Soyadı, adı, atasının adı Təvəllüdü Vəzifəsi  Ştat vahidi Elmi adı və 
elmi 

dərəcəsi 
dərəcəsi 

Ştat vahidləri üçün 
ikinci iş yeri, 

yarımştatlar üçün 
əsas iş yeri 

1.  Aslanova Rəbiyyət Nurullah 04.07.1951 
 

tam ştat 
kafedra 
müdiri,  0,5 
ştat 
professor 

1ş.kaf/m 
0.5ş.prof 

Professor, 
f.e.d 

Fəlsəfə tarixi və 
mədəniyyətşünaslıq 
kafedrası 0.5 ş 
professor, tam ştat 
kafedra müdiri 

2.  Mürşüdlü Qəmər Cəfər 31.08.1950 tam ştat 
dosent 

1 Dosent,f.ü.f.d AAK-ın ekspert 
şurasının üzvü 

3.  Fərəcova Fidan Fərid 30.01.1963 tam ştat 
dosent 

1 Dosent,f.ü.f.d  

4.  Ağabəyova Ülviyyə Rizvan 14.11.1965 tam ştat 
dosent 
 

1 Dosent, 
f.ü.f.d 

 

5.  Süleymanov Nərman Salman 14.06.1967 tam ştat 
dosent 

1 Dosent, 
f.ü.f.d 

 

6.  Veyisova Samira Məlik 
 

29.08.1967 tam ştat 
dosent 

1 Dosent, 
f.ü.f.d 

 

7.  Nemətzadə Səbirə Ələskər 14.08.1969 0.5  ştat 
dosent 

0.5 Dosent, 
f.ü.f.d 

Fəlsəfə tarixi və 
mədəniyyətşünaslıq 
kafedrası, dosent 

8.  Salmanova Şəlalə Sabir 12.08.1975 tam ştat 
dos/əv 

1 f.ü.f.d  

9.  Vəliyev Daxil Cahangir 18.09.1980 tam ştat 
dekan 
müavini,  

1ş.dek/m 
0,5.dos/əv 

f.ü.f.d Fəlsəfə tarixi və 
mədəniyyətşünaslıq 
kafedrası 0.5 ş.  
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0,5 ştat 
dos/əv 

dos/əv. 
Sosial elmlər və 
psixologiya fakültəsi 
tam ştat dekan 
müavini 

10.  Misirxanova Sevinc Zakir 10.10.1969 tam ştat 
müəllim 

1 Müəllim  

11.  Yusifzadə Zöhrə Azər  11.09.1999 laborant 1   

 
1 Mövzu və mövzu üzrə cari ildə yerinə yetirilmiş elmi işlər  

Plan üzrə hər bir mövzunun, hər bir elmi tədqiqat işinin aktuallığı,məqsədi və alınmış elmi nəticələr ayrılıqda göstərilməli, ad soyad tam yazılmalıdır. 
 Mövzunun adı: Fəlsəfə tarixi və mədəniyyətşünaslığın aktual problemləri 

Mövzunun aktuallığı: Tədqiqat işlərində Fəlsəfə tarixinin və mədəniyyətşünaslığın aktual problemlərindən olan yeni dövr 
Azərbaycan fəlsəfəsinin əsas inkişaf mərhələlərini və ideya istiqamətlərini, yarandıqları ictimai-siyasi və mədəni mühit 
kontekstində araşdırmaq, Türk xalqlarının fəlsəfi irsinin aktuallıq dərəcəsini müasir çağırışlar baxımından önə çəkmək  
ekzistensializm konsepsiyasında antropoloji  ideyaların tədqiqi  
Məqsədi: Türk mifologiyasının əsas xüsusiyyətlərinin araşdırılması, Türk xalqlarının fəlsəfi təfəkkürünün özünəməxsusuluğunu 
tarixi kontekstdən izləmək, keçmiş irsə münasibətdə varislik prinsipini önə çəkmək, türk superetnosunun yaratdığı zəngin, mədəni-
mənəvi dəyərii dünya mədəniyyəti xəzinəsində yerini və rolunu araşdırmaq, psixoanaliz prinsiplərinin formalaşmasını və 
mədəniyyətlərin öyrənilməsi üçün əhəmiyyətini, qədim Çin mifologiyasının fərqli xüsusiyyətlərini və incəliklərini müəyyənləşdirmək 
və s. əsas məqsədlər kimi qarşıya qoyulmuşdur.Bu tədqiqatlar fəlsəfə tarixinin və mədəniyyətşünaslığın aktual problemlərinin 
ortaya qoyulmasına və araşdırılmasına xidmət edir. 
Yenilik dərəcəsi: Müstəqillik əldə etmiş dövlətlərdə tarixi irsə artan maraq, milli identiklik məsələsi gənc nəslin öz tarixinə, 
mədəniyyətinə hansı mədəni-tarixi irsə sahib olduğunu, milli sahiblik hissini ön plana çıxarır. Bəşəri insanın fəlsəfi təfəkkür tərzinin 
özünəməxsusluğuna daha ciddi yanaşmanı tələb edir. 
Tətbiq sahəsi:  Müasir tələblərə cavab verən, dərin nəzəri və praktik hazırlığa malik olan yüksək ixtisaslı kadrları yetişdirilməsində 
əldə edilmiş biliklər əsasında tədqiqatçıların dünyagörüşünün zənginləşdirilməsində, eyni zamanda onlarda humanist 
dünyagörüşünün, yüksək tolerantlıq hissinin müxtəlif mədəniyyətlərin vəhdətinin qarşılıqlı əlaqəsinin bəşəriyyətin sabahı üçün nə 
qədər önəmli olması düşüncəsini formalaşdırmaq, insanın həyat fəaliyyətinin təkmilləşməsi, qloballaşmadan yaranan yeni tələblər, 
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dövlət və cəmiyyətin inkişafı, yeni texnilogiyalardan düzgün istifadə üçün şəxsiyyət və liderlərin hazırlanmasına ehtiyacı olan 
sahələrin təmin edilməsi. 
Elmi tədqiqat işi 1.  Əbu Əli Əl-Həsən ət-Tusi Nizamülmülkün  siyasi-fəlsəfi görüşləri (f.e.d., prof.Rəbiyyət Aslanova) 
Alınmış nəticələr.Orta əsrlərdə Şərqdə dövlətçilik və maarifçilik tarixində müstəsna yeri olan mütəfəkkirlərdən biri də 
Nizamülmülkdür.Onun dövlət və hüquq tarixinə, dövlət idarəçiliyi sisteminin xarakterinə, cəmiyyətdaxili münasibtlərin 
tənzimlənməsində qanunların roluna ədalətli, ideal hökmdar ideyasına həsr olunmuş Siyasətnamə əsəri yazılmasından 1000 il 
keçməsinə baxmayaraq mötəbər mənbə kimi qalmaqda davam edir. Bu əsər dövrün ictimai-siyasi, iqtisadi-mədəni, xarakterini, 
dini-mənəvi mənzərəsini əks etdirən qiymətli mənbə olduğunu tarixi prosesin obyektiv dəyərləndirilməsinə imkan verir. 
     Siyasətnamə əsərində həmçinin  Orta əsrlərdə təkcə Səlcuqlu dövlətində deyil,bütün  müsəlman Şərqində mövcud olan dini 
 cərəyanlar, təriqətlər, məzhəblər  haqqında məlumat verilir. 
   Yalnız siyasi səriştəsi ilə deyil, ensiklopedik biliyi, maarifçilik sahəsindəki mühüm xidmətləri ilə seçilən Nizamülmülkün yaratdığı 
Nizamiyyə mədrəsələri intellektual elitanın yaranmasında, elmin tərəqqisinin təmin olunmasında mühüm rol oynamışdır. 
Nizamülmülkün tarixi-fəlsəfi irsi türk xalqlarının yaratdığı dövlətlərin, türk hökmdarlarının, türk dünyasının öyrənilməsi baxımından 
olduqca əhəmiyyətlidir. 
Elmi tədqiqat işi 2. Postsovet dövrü fəlsəfəsinin təhlili (dos.Qəmər Mürşüdlü) 
Alınmış nəticələr. Araşdırmalar göstərdi ki, postsovet dövründə istər tədris, istərsə də fəlsəfi problemlərin tədqiqi sahəsində dünya 
ilə və zamanla ayaqlaşmaq səyləri və buna bağlı uğurlar var, amma bu daha çox fərdi təşəbbüs və fəaliyyətin nəticəsidir. Halbuki 
tədrisin bütün pillələrində (bakalavr, magistratura, doktorantura) fəlsəfə üzrə proqramların sözün həqiqi mənasında yenilənməsinə, 
fəlsəfənin “sovet mundirindən” azad olunmasına böyük ehtiyac var. Son otuz ildə fəlsəfə tarixi üzrə araşdırmalar 
genişlənmişdir;   özəlliklə də XIX əsrin sonları - XX əsrin əvvəllərində yazıb-yaratmış mütəfəkkirlərimizin (M.Ə.Rəsulzadə, 
Ə.Hüseynzadə, H.Cavid, Ə.Ağaoğlu və b.) ictimai-fəlsəfi irsinin obyektiv araşdırılması təqdirəlayiqdir. Bununla bərabər Sovet 
dönəmində dünyagörüşü siyasi-ideoloji şərtlərə uyğun,  birtərəfli təqdim olunmuş ictimai-fəlsəfi fikir adamlarının (Nəsimi, 
M.F.Axundov və b.) irsi yenidən obyektiv tədqiqata cəlb olunmalıdır. 
Elmi tədqiqat işi 3. Ölməzlik ideyası ideologiyanın əsası kimi (dos.Fidan  Fərəcova) 
Alınmış nəticələr Təqdim edilən tədqiqat işinin məqsədi ölməzlik ideyasının transsendent mənbəyə olan inama yönəldilmiş ictimai 
sistemlər üçün konstruktivliyini, əhəmiyyətini göstərməkdən, insan ölməzliyi ideyasının formalarının hər hansı bir dinin və 
müəyyən mədəni sistemlərdə dini komponentin təzahürünün xüsusiyyətlərindən asılı olaraq dəyişikliyinin mahiyyətini 
araşdırmaqdan ibarətdir. Teosentrik ideoloji sistemlərdə ölümsüzlük ideyası müxtəlif formaları dinin növünə uyğun olaraq deyil, 
ölüm probleminə fərdi münasibət tipinə uyğun qəbul edir. Bununla yanaşı, insanın ölümündən sonrakı varlığı haqqında fikirlərdə 
ədalətin etik kateqoriya kimi başa düşülməsinin milli-mədəni və subyektiv-şəxsiyyət xüsusiyyətləri ifadə olunur. 
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Elmi tədqiqat işi 4. Azərbaycan dövlətçiliyində etno-psixoloji dəyərlərin fəlsəfi məzmunu (dos.Nərman Süleymanov) 
Alınmış nəticələr: Mifik təfəkkürün tədqiqində etno-psixoloji dəyərlərin verə biləcəyi imkanları nəzərdən keçirmək tamamilə yeni el  
nəticələr əldə etməyə şans yarada bilər. Bu mənada “etno-psixoloji dəyərlər” adlandırdığımız ifadənin tədqiqatın nəzəri-metodol  
aparatının əsasını təşkil etdiyini düşünürük. Azərbaycanda dövlət quruculuğu ənənəsində etno-psixoloji dəyərlərin rolunun təhlil  
vahid sistem  kontekstində nəzərdən keçirmək lazımdır. Hər bir millətin fəlsəfi düşüncə sistemində onun məzmununa ciddi təsir ed  
faktorlar mövcud olur. Azərbaycan etnocoğrafiyasında bu rolu oynayan faktorlar az deyil. Tədqiqat işində etno-psixoloji dəyər  
müasirlik kontekstində nəzərdən keçirilmişdir. Qeyd olunur ki, bu və ya digər tarixi mərhələdə etno-psixoloji dəyərlərin cəmiyyətdə  
rolu olduqca ciddi önəm daşıyır. Bu məqam tarixi mərhələnin çox vacib bir özəlliyi fonunda əhəmiyyətli fəlsəfi-elmi məzmun a   
Tədqiqat işində nizamlılığın təzahürü olaraq görüntüyə gələn etno-psixoloji dəyərlər  yaddaşımızın inkişaf fəlsəfəsi ki  
dəyərləndirilmişdir. 
Elmi tədqiqat işi 5. Cübran Xəlil Cübran din haqqında (dos.Ülviyyə Ağabəyova) 
Alınmış nəticələr Elmi-tədqiqat işində iyirminci yüzilliyin böyük mütəfəkkiri məhcər ərəb yazıçısı və şairi Cübran Xəlil Cübranın 
yaradıcılığında din və onun mahiyyəti haqqında fikirləri tədqiq edilmişdir. Dinlər arasında ayrıseçkilik salmayan, bəzən dini 
qaydalardan məmnunluq hissi keçirən, bəzən də dırnaqarası din xadimlərinin cəmiyyətə zərər verəcək naqis hərəkətlərinə qarşı 
hücuma keçən Cübran Xəlilin yaradıcılığında din və onun mahiyyəti haqqında problemlərə toxunulmuşdur. 
    Cübran Xəlil dinə qarşı münasibətini bildirmiş, daima ruh və ağlın azadlığı fikrini irəli sürmüş, dini ehkamların hər cürünü qəbul 
etməməyə səsləmişdir.  Mütəfəkkir bütün dinlərə sevgi ilə yanaşmış və hər bir din mənsubunu bərabər dəyərləndirmişdir.  
    Cübran Xəlinin yaradıcılığında multikultural dəyərlər özünü göstərməkdədir. Belə ki, bu gün bütün din mənsublarının qarşılıqlı 
sevgi və hörmətlə yaşaması mühüm  əhəmiyyət kəsb edir. Və bizim müraciət etdiyimiz  bu mövzu bütün bəşəriyyətin əminamanlıq 
içərisində yaşaması üçün bir çağırışdır. 
Elmi tədqiqat işi 6. Tədqiqat işinin nəticəsində  XX əsrin 70-80-ci illərində mədəniyyətlərin öyrənilməsində klassik psixoanalizin 
əsas konsepsiyaları araşdırılmışdır. Belə nəticə əldə edilmişdir ki, bu dövrdə mədəniyyətin psixoanalizinin əsas iki növü mövcud 
olmuşdur - psixotarix və psixoantropologiya. Psixotarix bioqrafik tədqiqatlar vasitəsilə tarixin təhlilinə Freydin prinsiplərinin 
tətbiqidir. Qeyri-şüurinin qruplar, məsələn, etnik icma səviyyəsində öyrənilməsi Q.Şteyn tərəfindən işlənib hazırlanmış 
mədəniyyətin psixoantropologiyası adlanırdı. Etnologiyada klassik təhlildən istifadənin tərəfdarı J.Deverodur. Onun fikrincə, 
insanın dərki psixoanaliz, etnologiya və sosiologiyanın qarşılıqlı əlaqəsi ilə uğurlu olacaqdır. Psixoloji antropoloq U.La Barrenin 
elmi təfəkkürü analitik psixiatriyadan güclü şəkildə təsirlənmişdir, əsas ideyası biologiya və psixologiyanı insanın sosial 
xüsusiyyətləri ilə əlaqələndirmək olmuşdur. O, psixoloji antropologiyada etoloji yanaşmanın, insan etologiyasının banilərindən 
hesab olunur.  
Elmi tədqiqat işi 7. Marksizm-leninizm ideologiyasının böhranı. Azərbaycan sovet fəlsəfəsinin son dövrü (dos.Səbirə Nemətzadə) 
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Alınmış nəticələr Marksizm-leninizm ideologiyasının Sovet İttifaqında yeganə dünyagörüşünə, dövlətin əsas siyasi kursuna 
çevrilməsi zaman keçdikcə öıkə daxilində müəyyən durğunluğa şərait yaratdı.  Totalitar düşüncə tərzi, Kommunist partiyasının öz 
funksiyasını itirməsi həm Avropanın sosialist ölkələri, həm də SSRİ-nin bütün respublikalarında 1980-ci illərdən etibarən dərin 
böhran və marksist-leninçi ideologiyanın çöküşü özünü biruzə verdi. 
      Tədqiqat işində Azərbaycanda marksizm-leninizm ideologiyasının təbliği və tədrisi prosesi, sovet dövrünün son illərində baş 
verən proseslər təhlil edilir. İctimai-siyasi və fəlsəfi düşüncədə böhrana səbəb olan amillər nəzərdən keçirilir. 
Elmi tədqiqat işi 8. Çin fəlsəfəsinin dövlət idarəçiliyində yeri və rolu ( f.ü.f.d. Şəlalə Salmanova) 
Alınmış nəticələr.  Ənənəvi Çin tarixşünaslığı bizə Tan sülaləsinin erkən dövrlərinə məxsus, siyasi həyatı, dövlət administrativ 
təcrübəsini əks etdirən bir sıra mənbələr təqdim etmişdir. Siyasi ideologiyanın analizi, sözsüz, onun meydana gəlməsinə səbəb 
olmuş tarixi gerçəkliyin detallı analizi olmadan qeyri-mümkündür. Tədqiqat işinin nəticəsində, Çin sülalələrindən ən çox etik-dini  
təlim  olan Konfüçyülüyün təsiri altında olub, onu dövlət idarəçiliyi, hərbi sistemdə, bölgələrdə, regionlarda  həyatda tətbiq edən, 
bu təlimin əsaslarıyla, həm mərkəzi bölgələrdə,  həm qıraq ərazilərdə, Çinin iqtisadi, siyasi, mədəni cəhətdən ən parlaq dövrü olan 
Tan sülaləsi dövrü olması qənaəti və nəticəyə gəlmişik. 
Elmi tədqiqat işi 9. Müasir dövrdə Türk fəlsəfi fikrinin özünəməxsusluğu (müəl.Sevinc Misirxanova) 
Alınmış nəticələr. Üçüncü minilliyin başlanğıcında yenidən beynəlxalq siyasətdə güc amilinin önə çıxması, eyni zamanda planetar 
sabitliyin qorunub saxlanması zərurəti açıq-aydın göstərir ki, türk sivilizasiyasına mənsub olan dövlətlər yalnız vahid blokda 
olmaqla qloballaşma prosesində güc mərkəzi kimi özünü təsdiq edə bilər. Dünyanın bütün türk dövlətləri özlərinin tam 
müstəqilliyini saxlayaraq və beynəlxalq aləmlə hərtərəfli əlaqələrini, eləcə də digər dövlətlərdə kompakt yaşayan türksoylularla 
doğma münasibətlərini davam və inkişaf etdirərək, planetin geosiyasi manevrlər məkanında vahid siyasi blokdan çıxış etmələri ilə 
nəinki haqq və qüdrətlərini göstərmiş olar, həm də tarixin məntiqinə uyğun hərəkət etmiş olarlar. Qlobal siyasi arenada güc 
mərkəzləri sayılan dövlətlər də artıq başa düşürlər ki, bu gün dünyada mövcud olan türk dövlətlərinin ümumi mənafe birliyini 
nəzərə almadan, nə onların özlərinin, nə bütövlükdə region dövlətlərinin, nə də beynəlxalq subyektlərin qarşılıqlı əməkdaşlıq 
münasibətlərini istənilən səviyyəyə çatdırmaq mümkün olmaz. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Türkdilli 
Ölkələrin Dövlət Başçılarının Zirvə Toplantısında tarixi-geosiyasi proseslərin türk dünyası coğrafiyasına zaman-zaman necə təsir 
etməsi məsələsinə toxunaraq, bu coğrafiyada yaşayan türkdilli xalqların müasir dünyanın reallıqlarına uyğun yüksək siyasi 
mədəniyyətlə öz sarsılmaz birliyini yaratmaq işində daha qətiyyətli olması həqiqətini irəli sürmüşdür.  
Elmi tədqiqat işi 10. İranda XXI əsrin əvvəllərində  fəlsəfi ideyaların özünəməxsusluğu (f.ü.f.d. Daxil Vəliyev) 
Alınmış nəticələr. Qeyd etmək lazımdır ki,  İranda bizim  əlli milyona yaxın soydaşımız yaşayır. Bu səbəbdən  həmin ölkədə 
yaranan  ictimai-siyasi vəziyyət , formalaşan  fəlsəfi və  mədəni ideya və konsepsiyaların tədqiqi, onların Qərbin fəlsəfi cərəyanları 
ilə müqayisəli tədqiqi və dünyada bu ideyalara olan münasibət bizim hər zaman  diqqət mərkəzimizdə olmalıdır.  
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    İkinci dünyа mühаibəsindən sоnrаkı dövrdə İrаnın ictimаi-siyаsi fikrində baş verən proseslər bir-birinə zidd оlаn, idеоlоji əsаsı 
və sоsiаl bаzаsı bахımındаn hеç də uyğun gəlməyən bir nеçə inqilаb nəzəriyyəsi mövcud оlmuşdur. Qeyd etmək lazımdır ki, 
İranda inqilab qələbə qazandı, islam dövləti quruldu lakin orada yaşayan xalaqlara qoyulan ayrı-seçkilik aradan  götürülmədi. 
Halhazırda İranda əlli milyona yaxın  Azərbaycanlı yaşamasına baxmayaraq onların öz doğma dillərində nə məktəbləri var nə də 
onlara sərbəst fəalyyət göstərmələrinə icazə var. İstər qədim dövr olsun, isttər orta əsrlər istərsə də şahlıq idarə üsulu olan dövrdə 
istərsə də indiki dövrdə orada formalşan Azərbaycanlı  filosof və alimlərin hec birinın əsərləri cəmiyyətdə təqdim olumur. Həmin 
alim və filosofların əsərləri cəmiyətə təqdim olunsa belə onun Azərbaycanlı olduğu qeyd olunmur.  İnqlabdan sonra İran islam 
respublikası yaransada kecən müddət ərzində orada  yaşayan  Azərbaycanlılara qarşı yeridilən ayrı-seçkilik siyasəti indi də 
davam edir.  

2 Hesabat dövründə alınmış ən mühüm elmi nəticələr 
Ən mühüm nəticələr səlis və konkret yazılmalıdır 

1. Rəbiyyət Aslanovanın “Tarix fəlsəfəsi” adlı  dərs vəsaiti çap edilmişdir. 

  
3 Dərc olunmuş elmi işlərin xarakteristikası 

 3.1. Mövzu üzrə Web of Science bazasına daxil olan Q1-Q4 kvartil reytinqinə düşən beynəlxalq jurnallarda çıxan 
məqalələr  Müəlliflərin ad və soyadları, jurnalın adı tam şəkildə yazılmalı; Dərc olunmuş, qəbul olunmuş və ya çapa göndərilmişdir kimi göstərilməli; mənbənin 
internetdəki linki göstərilməlidir 

Q1 üzrə: 
 Müəlliflərin ad və 

soyadları tam şəkildə 
yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndə-
rildiyi haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

      
 

Q2 üzrə: 
 Müəlliflərin ad və 

soyadları tam şəkildə 
yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndə-
rildiyi haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

 

      
 

Q 3 üzrə 
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 Müəlliflərin ad və 
soyadları tam şəkildə 
yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndə-
rildiyi haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

 

      
 

Q 4 üzrə 
 Müəlliflərin ad və 

soyadları tam şəkildə 
yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndə-
rildiyi haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

 

      
 

 
Emerging Source Citation İndex (ESCI) 

 Müəlliflərin ad və 
soyadları tam şəkildə 
yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndə-
rildiyi haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

 

      
 

 
 

3.2. Mövzu üzrə Scopus, ERIH PLUS, Philosopher's Index, Copernicus, Ulakbim, PsycINFO və ya EconLit bazalarına daxil olan 
jurnallarda çıxan məqalələr 

 Müəlliflərin ad və 
soyadları tam şəkildə 
yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndə-
rildiyi haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD    

         
 

3.3.  Mövzu üzrə digər (1-2-ci bənddən fərqli) beynəlxalq jurnallarda çıxan məqalələr 
 Müəlliflərin ad və soyadlarıı, məqalənin adı, jurnalın parametrləri tam şəkildə yazılmalı; Dərc olunmuş, qəbul olunmuş və ya çapa göndərilmişdir kimi göstərilməli; mənbənin 
internetdəki linki göstərilməlidir 

 Müəlliflərin ad və 
soyadları tam 
şəkildə yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc 
olunduğu, qəbul 
olunduğu və ya 
çapa göndərildiyi 
haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 
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1. Nemətzadə 
Səbirə Ələskər 

İmaddədin 
Nəsiminin 
Azərbaycanın 
mütəfəkkir şairi 
kimi 
tanınmasında 
Heydər 
Əliyevin 
xidmətləri 

Akademik tarih ve düşünce 
dergisi(dergipark) 
Cilt 10, №1 ,2023, s.312-316 

Çap olunub https://dergipark.org.tr/tr/pub/atdd/issue/79568 

 

 

3.4. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının tövsiyə etdiyi yerli elmi jurnallarda dərc 
olunmuş məqalələr 

 Müəlliflərin ad və 
soyadları tam 
şəkildə yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-
duğu, qəbul olunduğu 
və ya çapa göndərildiyi 
haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

1. Aslanova 
Rəbiyyət 
Nurullah 

Heydər Əliyev 
irsi,milli 
suverenlik 
prinsipi və 
dünyaya 
inteqrasiya 

Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyası, Fəlsəfə və 
Sosiologiya İnistitutu, 
Heydər Əliyev irsi və 
Azərbaycançılıq IV kitab, Elm və 
Təhsil, Bakı-2023, s.121-138 

Çap olunub  

1. Mürşüdlü 
Qəmər Cəfər 

M.F.Axundzadə 
və C.Əfqaninin 
maarifçilik 
fəlsəfəsində 
dinə münasibət: 
müqayisəli təhlil 

Şərq fəlsəfəsinin problemləri Çapa verilmişdir.  

 

3.5. Respublika səviyyəli elmi jurnallarda dərc olunmuş məqalələr 
 Müəlliflərin ad və 

soyadları tam 
materialın adı harda yayılıb materialın dərc olun-

duğu, qəbul olunduğu 
mənbənin internetdəki linki, İD 
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şəkildə yazılmalı və ya çapa göndərildiyi 
haqqında qeyd 

1. Nemətzadə 
Səbirə 
Ələskər 

Özbək şairi 
Əbdürrauf 
Fitrətin 
yaradıcılığında 
türkçülük 
ideyaları  

Füyuzat jurnalı, 1(129), 2023, 
səh.24-28 

Çap olunub  

2. Veyisova 
Samira Məlik 

"Основные 
этические идеи 
в 
зороастризме" 

Sosial və humanitar elmlərin 
müasir problemləri №33(III 
hissə),Bakı, 2023 s.14 

Çap olunub  

 

3.6. Mövzu üzrə konfrans materialları, konfranslarda çıxışlar   
 Müəlliflərin ad və 

soyadları tam 
şəkildə yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olunduğu, 
qəbul olunduğu və ya 
çapa göndərildiyi 
haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

 

1 Aslanova 
Rəbiyyət 
Nurullah 

V.V.Bartoldun tarixi-
fəlsəfi iris və türk 
sivilizasiyası problemi 

Dedicated to the 100th 
anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University,440-441 (Tezis ) 

Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-
books-konfrans-Oriental-1.pdf 

2 Aslanova 
Rəbiyyət 
Nurullah 

Актуальные 
проблемы 
преподавания 
философии в 
современный период 

Доклады  международной 
научно-практической 
конференции  "Роль 
университетов в 
достижении целей 
устойчивого развития”, 
Национальный 

Çap olunub  
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Университет Узбекистана 
имени Мирзо Улугбека, 29-
30 мая 2023 г. 
(Məqalə)s.216-222 

 Aslanova 
Rəbiyyət 
Nurullah 

İnsan hüquqları və 
qlobal gerçəklik 
fəlsəfəsi 
 

Ümumilli Lider Heydər 
Əliyevin 100 illik yubileyinə 
həsr olunmuş Şəxsiyyət, 
Cəmiyyət və Dövlət XXI 
əsrdə Qlobal çağırışlar və 
inkişaf perspektivləri 
mövzusunda Sosial elmlər 
üzrə beynəlxalq fənlərarası 
elmi konfrans, 5-6 oktyabr 

Çapa verilmişdir  

3 Aslanova 
Rəbiyyət 
Nurullah 

“Гуманитарные 
механизмы 
культурной 
интеграции 

ХV Форум творческой и 
научной интеллигенции 
государств- участников 
СНГ “Гуманитарное 
сотрудничество- опыт 
тридцати лет и 
перспективы развития, г. 
Ташкент. 12-13 dekabr 2022 
(tezis) 

Çapa verilmişdir  

4 Aslanova 
Rəbiyyət 
Nurullah 

“Bilimsel elitin 
oluşumunda 
kadınların rolü” 

Türk dünyasında kadın 
olmak, Uluslararası Kadın 
Çalışmaları Kongresi2022, 
5-6 dekabr,Türkiye (tezis) 
s.63-64 

Çap olunub turk-dunyasinda-kadin-ozet-
kitapcigi-28.11.2022.doc 
(live.com) 

5. Aslanova 
Rəbiyyət 

Türk xalqlarının  fəlsəfi 
fikir tarixinin tədqiqi və 

Akademik Vasim 
Məmmədəliyevin 80 illik 

Çap olunub  

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkadinkongre.bursa.bel.tr%2Fuploads%2Fturk-dunyasinda-kadin-ozet-kitapcigi-28.11.2022.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkadinkongre.bursa.bel.tr%2Fuploads%2Fturk-dunyasinda-kadin-ozet-kitapcigi-28.11.2022.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkadinkongre.bursa.bel.tr%2Fuploads%2Fturk-dunyasinda-kadin-ozet-kitapcigi-28.11.2022.doc&wdOrigin=BROWSELINK
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Nurullah tədrisi zərurəti yubileyinə həsr olunmuş 
"Sərqşünaslıq: yeni 
istiqamətlər" respublıka elmi 
konfransın materialları, 
çapdadır Bakı,15-16 noyabr 
2022 (tezis) s.120 

5 Mürşüdlü 
Qəmər Cəfər 

Azərbaycan fəlsəfəsi 
tarixinin inkişaf 
mərhələləri 
probleminə dair 

Eğitim Bilimleri ve Sosyal 
Bilimler Üzerine 
Değerlendirmeler. Beşeri ve 
İdari Bilimler, c.1. Ankara, 
TES Genel Yayınları,  2022, 
s.97-108. 

Çap olunub  

6 Mürşüdlü 
Qəmər Cəfər 

Azərbaycan ictimai-
fəlsəfi fikrində qərb 
mədəniyyətinə 
münasibət məsələsi 

Dedicated to the 100th 
anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University  s.436-437 (Tezis 
) 

Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-
books-konfrans-Oriental-1.pdf 

7 Nemətzadə 
Səbirə 
Ələskər 

Rusiyada türk xalqları 
tarixinin tədqiqi və 
tədrisi 

Dedicated to the 100th 
anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University s.453 (Tezis ) 

Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-
books-konfrans-Oriental-1.pdf 

8 Nemətzadə 
Səbirə 

İslam kalliqrafiyasında 
bəsmələ 

Akademik Vasim 
Məmmədəliyevin 80 illik 

Çap olunub  
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Ələskər yubileyinə həsr olunmuş 
"Sərqşünaslıq: yeni 
istiqamətlər" respublıka elmi 
konfransın materialları, 
(həmmüəllif Səbinə 
Nemətzadə)Bakı,15-16 
noyabr 2022 (tezis) s.60-62 

9 Misirxanova 
Sevinc Zakir 

Ə.Ağaoğlunun siyasi, 
fəlsəfi və hüquqi 
görüşləri 

Dedicated to the 100th 
anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University,s.443-444 (Tezis ) 

Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-
books-konfrans-Oriental-1.pdf 

10 Misirxanova 
Sevinc Zakir 

Əhməd Ağaoğlunun 
hüquqi baxışları 

The XXXVII İnternational 
Scientific Symposium 
“Haydar Aliyev and 
Development Strategy of 
Azerbaijan: New Trends in 
Modernization s.254-260 
(Məqalə) 

Çap olunub 1683135815_journal1-
xxxv_compressed.pdf 
(google.com) 

11 Salmanova 
Şəlalə Sabir 

Суфизм и коран в 
творчестве Ахмеда 
Ясеви 

Dedicated to the 100th 
anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University,s.409-410 (Tezis ) 

Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-
books-konfrans-Oriental-1.pdf 

12 Ağabəyova Məhcər ərəb Dedicated to the 100th Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-

https://docs.google.com/viewerng/viewer?url=https://elger-etm.com/uploads/files/2023-05/1683135815_journal1-xxxv_compressed.pdf
https://docs.google.com/viewerng/viewer?url=https://elger-etm.com/uploads/files/2023-05/1683135815_journal1-xxxv_compressed.pdf
https://docs.google.com/viewerng/viewer?url=https://elger-etm.com/uploads/files/2023-05/1683135815_journal1-xxxv_compressed.pdf
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Ülviyyə 
Rizvan 

mütəfəkkırlərı təbıət 
haqqında 

anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University,s.407-408 (Tezis ) 

books-konfrans-Oriental-1.pdf 

13 Ağabəyova 
Ülviyyə 
Rizvan 

“Müasir ərəb fəlsəfi 
fikrinin inkişaf 
xüsusiyyətləri” 

Azərbaycan xalqının 
Ümummilli Lideri, Ulu Öndər 
Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 100 illik 
ildönümünə həsr olunur. 
“Elmdə innovasiyalar 
cəmiyyətin sosial 
dinamikasının təzahürüdür”. 
Gənc tədqiqatçıların 
Respublika elmi-praktik 
konfransının materialları (20 
oktyabr 2022-ci il). III hissə. 
Bakı-2023.   Səh.107-110   
(Tezis ) 

Çap olunub  

14 Ağabəyova 
Ülviyyə 
Rizvan 

Cübran Xəlil Cübran 
yaradıcılığında sevgi 
məsələsi 

Azərbaycan xalqının 
Ümummilli lideri Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 
100-cü ildönümünə həsr 
olunmuş “Təhsildə 
modernləşmə və 
innovasiyalar dövrün 
tələbidir” mövzusunda 
respublika elmi konfransının 
materialları. 2-3 may 2023-

Çap olunub  
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cü il. Bakı-2023.   (Məqalə)    
s.276-283 

15 Fərəcova 
Fidan Fərid 

Мусульманская 
женщина и 
современность 

Dedicated to the 100th 
anniversary of the 
establishment of the Faculty 
of Oriental Studies of Baku 
State University 14 - 15 
december 2022 Baku State 
University, s.406-407 (Tezis 
) 

Çap olunub http://static.bsu.az/w20/Abstract-
books-konfrans-Oriental-1.pdf 

16 Fərəcova 
Fidan Fərid 

Глобализация как 
важнейший фактор 
влияния на культуру 
и человеческие 

Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 100-cü 
ildönümünə həsr olunmuş 
“Təhsildə modernləşmə və 
innovasiyalar dövrün 
tələbidir” mövzusunda 
respublika elmi konfransının 
materialları. 2-3 may 2023-
cü il. Bakı-2023.   (Məqalə)    
Səh.307-311 

Çap olunub  

17 Vəliyev Daxil 
Cahangir 

Azərbaycan 
multikulturalizmi və 
milli mənəvi dəyərlər 

Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 100-cü 
ildönümünə həsr olunmuş 
“Təhsildə modernləşmə və 
innovasiyalar dövrün 
tələbidir” mövzusunda 
respublika elmi konfransının 
materialları. 2-3 may 2023-
cü il. Bakı-2023.   (Məqalə)    
Səh.376-380. 

Çap olunub  
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18 Vəliyev Daxil 
Cahangir 

Dinə yönəlmiş fəlsəfi 
baxışlar 

“Yeni geosiyasi şəraitdə 
sosial inkişafın 
planlaşdırılması  və 
proqnozlaşdırılması yolları” 
Gənc tədqiqatçıların 
Respublika elmi-praktik 
konfransının materialları(20 
oktyabr 2023) s.144-146 
(tezis) 

Çap olunub  

 

3.7. Mövzu üzrə tezislər   
 Müəlliflərin ad və 

soyadları tam 
şəkildə yazılmalı 

materialın adı harda yayılıb materialın dərc olunduğu, 
qəbul olunduğu və ya 
çapa göndərildiyi 
haqqında qeyd 

mənbənin internetdəki linki, İD 

 

3.8. Mövzu üzrə monoqrafiya, kitab, dərslik və dərs vəsaitləri 
Müəlliflərin ad və soyadları tam şəkildə yazılmalı;  
Monoqrafiya, kitab, dərslik və dərs vəsaitlərinin çap olunduğu nəşr., ili və səh. göstərilməli;  

1.  Aslanova Rəbiyyət 
Nurullah 

Tarix fəlsəfəsi Dərs vəsaiti “Füyuzat” nəşriyyatı,2023 392 s. 

2. Süleymanov Nərman 
Salman 

Tənha ruhun melodiyası Kitab “Füyuzat” nəşriyyatı,2023 132 s. 

 

3.9. Mövzu üzrə proqramlar, metodik göstərişlər 
Müəlliflərin ad və soyadları tam şəkildə yazılmalı;  
Çap olunduğu nəşr, ili və səh. göstərilməli; 

1. Fərəcova Fidan Fərid 
Mirisxanova Sevinc Zakir 

“История религии Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2022 24s. 
 

2. Aslanova Rəbiyyət 
Nurullah 

История философской 
мысли тюркского 

Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 36s. 

3. Aslanova Rəbiyyət 
Nurullah 

История философской 
мысли тюркского 
(magstratura) 

Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 36s. 
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4 Fərəcova Fidan Fərid “Исламская философия Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 28s. 
5 Fərəcova Fidan Fərid Древневосточная 

философия 
Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 23s. 

6 Ağabəyova Ülviyyə Rizvan İslam fəlsəfəsi Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 36s. 
7 Ağabəyova Ülviyyə Rizvan, 

Mirisxanova Sevinc Zakir 
Qədim Şərq fəlsəfəsi Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 36s. 

8 Ağabəyova Ülviyyə Rizvan, 
Vəliyev Daxil Cahangir 

XX əsr Şərq 
fəlsəfəsi(magstratura) 

Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 32s. 

9 Süleymanov Nərman 
Salman 

Avropa fəlsəfəsi Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 32s. 

10 Veyisova Samira Məlik 
Mirisxanova Sevinc Zakir 

Европейская философия Proqram 
 

“Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 78s. 

11 Mürşüdlü Qəmər Cəfər Din tarixinə giriş Proqram “Füyuzat” nəşriyyatı, 2023 20s. 
 

4. Strukturda aparılan elmi seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar (cədvəldə sütun ardıcıllığını dəyişmək olmaz.) 
 
 
sn 

 
 
Məruzəçi 

 
 
Mövzunun adı 
 

 
 
tarix 

 
 
Keçirilmə 
forması 

Səviyyəsi (kafedra,  fakültə, 
BDU, Respublika, 
Beynəlxalq) 

İştirakçıların 
sayı 

1       
2       
3       
4       

 

5. 2023-cü ildə qazanılmış və hazırda davam edən qrant layihələri  
 

sn Layihənin adı: Layihənin 
nömrəsi: 

Donor ölkə, təşkilat, 
müəssisə 

Layihənin 
dəyəri 

Layihənin 
icra 
müddəti 

Mövzu icraçılarının 
layihədə təmsil olunması 

BDU-nun layihədə 
təmsil olunması 

1        
 

6. İxtiraçılıq, patent-lisenziya fəaliyyəti və səmərələşdirici təkliflər  
Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir. 

1. İxtiranın adı:  
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Patentin qeydiyyat nömrəsi:  
Patentin sahibi:  
Müəllif:  

2.  

 

7. Yerli və xarici həmkarlarla əlaqələr 
Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir. 

1. Professor Rəbiyyət Aslanova Naxcıvan Dövlət Universitetinin  təşkil etdiyi  “Azərbaycan fəlsəfi fikir tarixinə müasir baxış” 
mövzusunda respublika elmi konkransında məruzə ilə çıxış etmişdir. 

8. Tələbələrin və gənc tədqiqatçıların mövzu üzrə elmi-tədqiqata cəlb olunması  
 Tələbənin və elmi rəhbərin adı, soyadı tam yazılmalıdır. 
Layihələr, məqalələr, konfrans materialları olması, onlara aid məılumat göstərilməlidir 
 
9. Tələbələrin və gənc tədqiqatçıların elmi məruzələri (seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar və s. çıxışlar)  
Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir. 
 
10. Mükafatlar və təltiflər haqqında  
Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir. 

Elmi fəaliyyətə görə    
 1.  Aslanova Rəbiyyət Nurullah, “Altın yazar”  mükafatı (İstanbul,Türkiyə)           
  2. Aslanova Rəbiyyət Nurullah “Elmin, təhsilin inkişafına, Azərbaycan və Qazaxıstan alimlərinin səmərəli əməkdaşlığının 
möhkəmləndirilməsində verdiyi töhfəyə görə “Qramota”, (Almatı, Qazaxıstan) 
Digər fəaliyyətə görə  

11. Beynəlxalq elmi əlaqələr  
Əməkdaşın adı və soyadı tam göstərilməklə, hansı ölkə, şəhər və müəssisədə, hansı məqsədlə, hansı müddədtə olmuşdur.  

1. Aslanova Rəbiyyət,  ,Türkiyə, Türk dünyasında kadın olmak, Uluslararası Kadın Çalışmaları Kongresi 2022, 5-6 dekabr 
2. Aslanova Rəbiyyət, Özbəkistan, Daşkənd,  ХV Форум творческой и научной интеллигенции государств- участников СНГ 

“Гуманитарное сотрудничество- опыт тридцати лет и перспективы развития, г. 12-13 dekabr, 2022 
3. Aslanova Rəbiyyət,  Özbəkistan, Daşkənd, Доклады  международной научно-практической конференции  "Роль 

университетов в достижении целей устойчивого развития”, Национальный Университет Узбекистана имени Мирзо 
Улугбека, 29-30 мая 2023 г 
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4. Nemətzadə Səbirə,  Özbəkistan, Daşkənd, Доклады  международной научно-практической конференции  "Роль 
университетов в достижении целей устойчивого развития”,Национальный Университет Узбекистана имени Мирзо 
Улугбека, 29-30 мая 2023 г 

12. Keçirilmiş elmi konfranslar  
Adı, səviyyəsi (beynəlxalq ya yerli), keçirilmə tarixi, müddəti, məkan, birgə müəssisələr, iştirakçıların sayı, internet linki göstərilməklə 

1.  

13. Elmi kadrların attestasiyası   
Adı, soy ad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, attestasiyanın keçirilmə tarixi, məkan, diplom nömrəsi, hansı müəssisə tərəfindən verilmişdir göstərilməlidir. 
Elmi dərəcə almışdır: 1. Musayeva Vüsalə Kərəm- 17.03. 2023, FD № 12819 (AAK) 
                                      2.  Kərimova Flora Bəhlül- 06.02.2023 , FD № 12758 (AAK) 
                                       
Elmi ad almışdır: 
Digər: 
 
14. Dissertant və doktorantlar 
 
14.a-Dissertantlar: 
 

sn Adı, soyad elm sahəsi və ixtisas, Daxil olduğu il, təhsil 
forması 

Elmi rəhbər(lər) Attestasiyanın (ların) aparıldığı tarix və  nəticəsi 

1 Məmiyeva Elza  7210.01-Fəlsəfə 
tarixi 

2022,  qiyabi 
dövlət hesabına 

Prof. R.N.Aslanova 26.10.2023-Attestasiyadan keçmişdir 

2      
        
14.b-Doktorantlar (fəlsəfə elmləri doktoru proqramı üzrə) 
 

sn Adı, soyad elm sahəsi və ixtisas, Daxil olduğu il, təhsil 
forması 

Elmi rəhbər, məsləhətçi Attestasiyanın (ların) aparıldığı tarix və  nəticəsi 

1 Əliyev Araz 7210.01-Fəlsəfə 
tarixi 

2019, qiyabi 
dövlət hesabına 

Prof. R.N.Aslanova 08.05.2023-təhsil müddəti bitmişdir 

2 Hüseynova 
Gözəl 

7210.01- Fəlsəfə 
tarixi 

2020 qiyabi dövlət 
hesabına 

Prof. R.N.Aslanova 08.02.2023 attestasiyadan keçmişdir 
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3. Quliyev Samir 7210.01- Fəlsəfə 
tarixi 

2021, qiyabi 
dövlət hesabına 

Prof. R.N.Aslanova 26.10.2023 attestasiyadan keçmişdir 

4. Yusifzadə Zöhrə 7210.01- Fəlsəfə 
tarixi 

2023, qiyabi 
dövlət hesabına 

Prof. R.N.Aslanova qəbul  əmri-28.09.2023 
 

 
14.c Doktorantlar (elmlər doktoru proqramı üzrə) 
 

sn Adı, soyad elm sahəsi və ixtisas, Daxil olduğu il, təhsil 
forması 

Elmi rəhbər, məsləhətçi Attestasiyanın (ların) aparıldığı tarix və  nəticəsi 

1      
 

 
 
15. Xarici ölkədə işləyən əməkdaşalar: 
1 
2 
3 
16. Təsərrüfat müqaviləli elmi tədqiqat işləri 
Mövzu, tarix, rəhbər, sifarişçi təşkilat, İşin həcmi (min manatla), tətbiq sahəsi və iqtisadi səmərəsi göstərilməlidir. 
1 
2 
17. İstehsalatda tətbiq üçün hazır olan innovasiya məhsulları və yeni texnologiyalar 
İcraçı, məhsulun (texnologiyanın) adı, qısa xarakteristika, müqayisəsi, müəllif şəhadətnamısi, patent, harda tətbiq olunub və ya oluna bilər, gözlənilən iqtisadi səmərə göstərilməlidir. 
1 
2 
 
18. Bakı Dövlət Universitetinin elmi strukturları ilə əlaqə 
1 
2 

S T A T İ S T İ K   C Ə D V Ə L 
 

Göstəricilər  Sayı  
1. Xarici jurnallarda dərc olunmuş məqalə   
1-a. o cümlədən Beynəlxalq kvartil reytinqinə düşən elmmetrik bazalarında indekslənmiş jurnallarda dərc  
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olunmuş məqalə sayı 
1-a1       Q1  
1-a2       Q2  
1-a3       Q3  
1-a4       Q4  

1-b. o cümlədən Emerging Source Citation İndex (ESCI) jurnallarında dərc olunmuş məqalələr  
1-c. o cümlədən Scopus, ERIH PLUS, Philosopher’s Index, Copernicus, Ulakbim, PsycINFO və ya EconLit 
elmmetrik bazalarında indekslənmiş jurnallarda dərc olunmuş məqalə sayı 

 

1-d. o cümlədən digər (1a və 1b bəndindən fərqli) beynəlxalq elmmetrik bazalarda indekslənmiş jurnallarda dərc 
olunmuş məqalə sayı 

 

1-e. o cümlədən digər (1a, 1b və 1c bəndlərindən fərqli) xarici jurnallarda dərc olunmuş məqalələr sayı 1 
2. Yerli elmmetrik jurnallarda dərc olunmuş məqalə sayı  
3. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının tövsiyə etdiyi yerli elmi 
jurnallarda dərc olunmuş məqalə sayı 

1 

4. Respublika səviyyəli elmi jurnallarda dərc olunmuş məqalələr 2 
5. Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı 3 
6. Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş tezis 9 
7. Yerli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-məqalə 3 
8. Yerli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-tezis 4 
9. Patent (Beynəlxalq)  
10. Patent (Respublika)  
11. Qrant layihəsi (Beynəlxalq)  
12. Qrant layihəsi (Respublika)  
13. Qrant layihəsində iştirak edən əməkdaşlar: ___ nəfərdən  
14. Monoqrafiya  
15. Dərslik və ya dərs vəsaiti, kitab 2 
16. Proqram, metodik vəsait və metodik tövsiyyə 11 

 
Elmi tədqiqat mövzusunun yerinə yetirildiyi struktur (ETİ –şöbə, fakültə-kafedra, ETM, ETL - adı göstərilməklə)  
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________________________________________________________________________ 
 

Struktur rəhbəri             ___________________  Cavadov Rövşən Əli oğlu 
 

Kafedra (şöbə) müdiri  ___________________   Aslanova Rəbiyyət Nurullah qızı 
 
Mövzunun rəhbəri       ____________________  Aslanova Rəbiyyət Nurullah qızı 
 

 
 
Tarix   ___________________ 

 
 

Qeyd:  
1.Hər mövzu üzrə ayrıca hesabat təqdim olunmalıdır. 
2.Strukturda iki və ya daha çox tədqiqat mövzusu olarsa, doktorantlar haqqında məlumat onlardan biri üçün olan hesabata daxil edilir. 
3. Hesabatda cədvəl ardıcıllığını dəyişmək olmaz. 
4. Hesabat həm kağız formatda imzalanmış şəkildə, həmdə elektron formada cari ilin noyabr ayının 25-dək Elmi Tədqiqatların Təşkili və Təhlili şöbəsinə təqdim 
olunmalıdır. 
 
 
Hesabatı təhvil aldı: 
Elmi Tədqiqatların Təşkili və Təhlili şöbəsinin əməkdaşı:   ______________________________________     Hesabatın təhvil alındığı tarix:________________ 
 
  


